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CHOSZCZNO. &bdquo;W pracowni św. Mikołaja&rdquo;, to tytuł spektaklu, który w miniony piątek
rodzice zaprezentowali dzieciom z Przedszkola nr 1. - Maluchy obejrzały widowisko z otwartymi ustami,
aktorzy świetnie wczuli się w swoje role, a wszyscy dookoła mówią, że czegoś takiego już dawno nie
widzieli. Fajnie, że im się chce w ogóle coś robić &ndash; tak komentowano to wydarzenie. 






Na pomysł przygotowania spektaklu, w którym główne role mieliby zagrać rodzice wpadły nauczycielki
MAŁGORZATA MAJEWSKA i BEATA ANGERMAN.

Obydwie panie podkreślają, że problem tkwił nie tylko w skompletowaniu 

obsady aktorskiej, ale również w przygotowaniu niemalże każdego elementu

scenografii. &ndash; Rodzice dzieci z grupy 0B już wielokrotnie udowadniali, 

że jak nikt inny, potrafią stanąć na wysokości zdania &ndash; M. Majewska 

cieszy się, że wszystko się udało. Tłumaczy, że prace nad spektaklem trwały kilka miesięcy. &ndash; 

Spotykaliśmy się  zarówno w przedszkolu jak i w naszych domach i tak 

fajnie to wszystko sobie poukładaliśmy, że dzisiaj bez żadnych obaw 

moglibyśmy rozpocząć pracę nad kolejnym spektaklem &ndash; dodaje 

nauczycielka. Na kilka chwil przed rozpoczęciem przedstawienia 

zapytaliśmy aktorów o to, czy mieli tremę. Zdecydowanie i z uśmiechem 

odpowiadali, nic takiego nie czuli, jednak po zakończeniu przyznali, że w

momencie odsłonięcia kurtyny&hellip; nogi mieli jak z waty. DOMINIKA ŻUCHOWSKA,

która wcieliła się w rolę Pani Mikołajowej doskonale wiedziała, że 

nawet profesjonalni aktorzy mówią o tym, że dzieci nie da się oszukać 

byle jakością. I spisała się rewelacyjnie, bo widownia reagowała na 

każdy jej gest czy zaproszenie. Dopiero pod koniec spektaklu można było 

się przekonać dlaczego to akurat KAMIL ŻUCHOWSKI otrzymał rolę 

Mikołaja. Okazuje się, że w tej sztuce sinobrody otrzymał w prezencie&hellip; 

perkusję, a że z niego wzięty muzyk, to trudno się dziwić temu, że wziął

pałeczki do ręki i pokazał co potrafi. 





 






Oprócz nich w spektaklu 

wystąpili: (monter) MIROSŁAW LEWANDOWSKI, (elfy) SYLWIA GRENDA, EWELINA WALCZYNA,
KATARZYNA BIAŁKOWSKA, JOANNA SADOWSKA, MALWINA ANDRYSIEWICZ, BARBARA STARZYŃSKA,
(renifery) MICHAŁ TOMASZCZUK, ANNA TOMASZCZUK, AGNIESZKA MICHALAK, ANNA MROZIK, ŻANETA
ZIELIŃSKA, KATARZYNA KUREK, PAULINA PĘCHERZEWSKA oraz gościnnie muzycy GRZEGORZ
JURKIEWICZ i ARTUR PATYK. Nad całością czuwały wspomniane już B. Angerman i M. Majewska, które w
spektaklu pojawiły się jako śnieżynki.





Tadeusz Krawiec
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